
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №25 имени Штанева Я.И. 

 

Приказ 

10 ноября 2023 г.                                                                                      № 539 

х. Б. Лопатина 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МБОУ 

ООШ №25 им. Штанева Я.И.  в 2023-2024 году  

 

        В целях организации качественной подготовки и обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программа основного общего образования в 2024 году, в соответствии с 

приказом Управления образованием МО Кущевский район № 1321 от 

7.11.2023г. «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Кущевском районе в 2023-2024 учебном году»,                                            

п р и к а з ы в а ю :  

       1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего образования в ОУ в 2023-2024 году (приложение).  

       2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор МБОУ ООШ №25                                  И.В. Кузнецова 

им. Штанева Я.И.  


		2023-11-10T09:21:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ШТАНЕВА Я.И.
	Я являюсь автором этого документа




